Алтайский край

Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.03.2022                                                                                                        № 299
г. Алейск

О назначении публичных слушаний
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава муниципального образования город Алейск Алтайского края, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Алейске Алтайского края, утверждённым решением Алейского городского Собрания депутатов Алтайского края 27.10.2021 № 50,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по отчету об исполнении бюджета города Алейска Алтайского края за 2021 год не ранее одного месяца и не позднее трех месяцев со дня принятия решения.

2. Инициатор проведения публичных слушаний – глава города Алейска Алтайского края. Предполагаемый состав участников публичных слушаний – население города Алейска.

3. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний (приложение).

4. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний определить место, дату и время проведения публичных слушаний, подготовить повестку проведения публичных слушаний, оповестить население города о проведении публичных слушаний.

5. Отделу печати и информации администрации города Алейска  (Ориненко Ю.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Маяк труда» и на официальном Интернет-сайте города Алейска.
Глава города

            И.В. Маскаев

Фатеева Татьяна Викторовна
8(38553)21346
Приложение к постановлению администрации города
от 30.03.2022 № 299
Состав

комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний

1. Степанова Ольга Николаевна – заместитель главы администрации, председатель комитета по управлению муниципальным имуществом города Алейска;

2. Фатеева Татьяна Викторовна – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города Алейска;

3. Сидельникова Марина Игоревна – исполняющий обязанности председателя комитета по культуре и спорту администрации города Алейска;

4. Лешану И.В.  –начальник отдела прогнозирования, исполнения и анализа бюджета комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города Алейска;

5. Попов Александр Алексеевич – специалист 1 категории юридического отдела администрации города Алейска;
6. Ориненко Юлия Владимировна – начальник отдела печати и информации администрации города Алейска.